РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2021     № 177     г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрание

депутатов Цимлянского городского

поселения от 12.05.2016 № 132 «Об

утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения четвертого созыва»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии со статьей

18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов Цимлянского

городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 12.05.2016 № 132 «Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения четвертого созыва» (далее – решение)

следующие изменения: в названии решения, а также по тексту решения и

приложений к нему слова «четвертого созыва» – исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по

местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного

порядка (Кривошлыкова С.В.)

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения         Т.Г. Крахмалец